
DECRETO DIRIGENZIALE N. 18 del 14 marzo 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE BILANCIO E CREDITO AGRARIO - Liquidazione agli Enti Delegati di Euro 1.111.000,00 per 
le provvidenze previste dal Decreto Legislativo n. 102 del 29 marzo 2004. 

PREMESSO  
 
• che il Ministero per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali (MiPAAF) con D.M. n.5333 del 

18/05/2007 (all. 1), per i motivi ivi indicati, ha assegnato alla Regione Campania, la somma di € 
1.111.000,00 ai sensi del Decreto Legislativo 102/04 per gli eventi atmosferici avversi dell’anno 
2006;  

• che il MiPAAF con D.M. 5333 del 18/05/2007 ha riconosciuto circa il 60% dei danni stimati dai Settori 
Tecnici Amministrativi Provinciali Foreste alle opere di bonifica montana; 

 
CONSIDERATO  
 

• che i territori interessati sono stati delimitati con le Delibere di Giunta Regionale nn. 450 del 
19/04/2006, 785 del 16/06/2006, 92 del 26/01/2006, 1952  del 30/11/2006, 06 del 
12/01/2007 e riconosciuti danneggiati con i DD.MM. nn. 06/105 del 11/07/2006, 06/111 del 
17/10/2006, 06/115 del 24/10/2006, 06/129 del 31/01/2007, 07/139 del 02/03/2007;  

• che la somma assegnata con DM 5333 del 18/05/2007 risulta nelle effettive disponibilità del 
bilancio regionale 2007 dalla data del 22/11/2007; 

 
VISTI 

• la DGR n. 160 del 10/02/2007 riguardante l’approvazione del bilancio gestionale 2007 ai 
sensi dell’art. 21 della L.R n.7 del 30 aprile 2002. 

• il Decreto dirigenziale n. 221 del 19/12/2007 con il quale è stata impegnata la somma com-
plessiva di Euro 1.111.000 sul capitolo 3024 ( Impegno ragioneria n. 7589 del 15/01/2008)  

 
RITENUTO pertanto di poter ripartire fra le Province e le Comunità Montane le somme assegnate dal 

MiPAAF in misura proporzionale tra l’entità dei danni ritenuti ammissibili dal predetto Ministero e i 
fondi assegnati con il D.M. n. 5333 del 18/05/2007; 

 
VISTO il prospetto allegato 2, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente  decreto, dal 

quale risulta la ripartizione fra gli Enti Delegati elaborata secondo il criterio sopra illustrato; 
 
RILEVATO che gli importi assegnati dovranno essere utilizzati dagli Enti Delegati esclusivamente per gli 

indennizzi conseguenti agli eventi calamitosi di cui ai sopra citati DD.MM. di riconoscimento e per 
le provvidenze previste dal D.Lgs. 102/04 indicate nel prospetto di cui al citato allegato 2; 

 
VISTI 

• l’art. 4 comma 6 della L.R. 24 del 29/12/2005; 
• la L.R. n. 2 del 30/01/2008 di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2008; 
•  la DGR n. 308 del 15/02/2008 riguardante l’approvazione del bilancio gestionale 2008 ai 

sensi dell’art. 21 della L.R n.7 del 30 aprile 2002. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore “Bilancio e Credito Agrario” 

 
DECRETA 

 
Per i motivi in premessa che si intendono integralmente riportati  

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



1. di ripartire tra le Province e le Comunità Montane di seguito elencate la somma di 1.111.000,00 euro 
per gli interventi di cui all’art. 5 commi 2, 3, 6 del decreto legislativo  102/04, nella misura indicata nel 
prospetto che segue:    

 
Evento calamitoso DGR  Ente Delegato D.M. di 

riconoscimento Assegnazioni

Gelate del 25-26/01/2006 450 del 
19/04/2006 C.M. Calore Salernitano 06/105 del 

11/07/2006 343.537,42

Gelate del 25-26/01/2006 450 del 
19/04/2006 C.M. Alburni 06/105 del 

11/07/2006 6.870,75

Gelate del 25-26/01/2006 450 del 
19/04/2006 Provincia di Salerno 06/105 del 

11/07/2006 350.408,16

Grandinate 21/04/2006 785 del 
16/06/2006 

C.M. Montedonico 
Tribucco 

06/111 del 
17/10/2006 56.234,43

Tromba d'aria del 
27/11/2005 

92 del 
26/01/2006 Provincia di Napoli 06/115 del 

26/10/2006 6.659,34

Piogge Alluvionali del 
15/09/2006 

1952  
del30/11/2006 

C.M. Montedonico 
Tribucco 

06/129 del 
31/01/2007 123.671,98

Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M. Alburni 07/139 del 

02/03/2007 84.588,21

Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M Alto e Medio Sele 07/139 del 

02/03/2007 109.323,71

Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M. Monti Picentini 07/139 del 

02/03/2007 19.647,35

Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M. Tanagro 07/139 del 

02/03/2007 10.058,65

TOTALE    1.111.000,00
 
2. di liquidare a favore delle Province e le Comunità Montane la somma di  € 757.050,76 per gli inter-

venti di cui all’art. 5, secondo comma, lettere a) b) c) d) (danni alle produzioni):  
 

Evento DGR Ente delegato D.M. di 
riconoscimento Assegnazioni 

Gelate del 
25-

26/01/2006 

450 del 
19/04/2006 

C.M. Calore 
Salernitano 

06/105 del 
11/07/2006     343.537,42 

Gelate del 
25-

26/01/2006 

450 del 
19/04/2006 C.M. Alburni 06/105 del 

11/07/2006         6.870,75 

Gelate del 
25-

26/01/2006 

450 del 
19/04/2006 

Provincia di 
Salerno 

06/105 del 
11/07/2006     350.408,16 

Grandinate 
21/04/2006 

785 del 
16/06/2006 

C.M. 
Montedonico 

Tribucco 

06/111 del 
17/10/2006       56.234,43 

 
3. di liquidare a favore delle Province e le Comunità Montane la somma di € 6.659,34 per gli interventi 

di cui all’art.5, terzo comma, lettera b) (danni alle strutture aziendali)  del D.Lgs. 102/04 nelle misu-
re di seguito indicate: 

 

Evento DGR Ente delegato D.M. di 
riconoscimento Assegnazioni 

Tromba d'aria del 
27/11/2005 

92 del 
26/01/2006 Provincia di Napoli 06/115 del 

26/10/2006 6.659,34 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



4. di liquidare a favore degli Enti Delegati la somma di € 347.289,90 per gli interventi di cui di cui 
all’art. 5, sesto comma, (danni alle opere di bonifica)  del D.Lgs. 102/04 nelle misure di seguito in-
dicate: 

 

Evento DGR Ente delegato D.M. di 
riconoscimento Assegnazioni 

Piogge Alluvionali del 
15/09/2006 

1952  del 
30/11/2006 

C.M. Montedonico 
Tribucco 

06/129 del 
31/01/2007    123.671,98  

Piogge alluvionali del 
21-22 Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M. Alburni 07/139 del 

02/03/2007      84.588,21  

Piogge alluvionali del 
21-22 Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 

C.M Alto e Medio 
Sele 

07/139 del 
02/03/2007    109.323,71  

Piogge alluvionali del 
21-22 Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 

C.M. Monti 
Picentini 

07/139 del 
02/03/2007      19.647,35  

Piogge alluvionali del 
21-22 Ottobre 2006 

06 del 
12/01/2007 C.M. Tanagro 07/139 del 

02/03/2007      10.058,65  

 
 
5. il pagamento di complessivi euro  1.111.000,00 graverà sulla U.P.B. 2.78.199 (CO.BI. n. 2/02/03) e 

sul capitolo 3024, esercizio finanziario 2008, impegno assunto con il D.D.R. n. 221 del 19/12/2007 
(impegno ragioneria n. 7589 del 15/01/2008); 

 
6. Il Settore Gestione delle Entrate e della Spesa provvederà all’accredito delle somme innanzi indicate 

mediante le modalità di seguito specificate: 
 

Ente Delegato Modalità di Pagamento SIOPE 
CO.GE. 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI DI 
NAPOLI 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI 
NAPOLI S.P.A., CAB : 3593 - ENTI DIVERSI -
NAPOLI-, C/C:39/24 

2232 

COMUNITÀ MONTANA MONTEDONICO 
TRIBUCCO 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI 
NOVARA, CAB : 40040 - AGENZIA DI PALMA 
CAMPANIA, C/C:80010 
IBAN: IT 30 P 05608 40040 000000080010 

2236 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI 
SALERNO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, 
CAB : 15200 - SALERNO V.R., C/C:15244841 2232 

COMUNITÀ MONTANA ALBURNI 
CC Bancario, ABI 08378 - BANCA DI CREDITO 
COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA, CAB : 88630 -, 
C/C:000000326665  
IBAN: IT 58 F 08378 88630 000000326665 

2236 

COMUNITÀ MONTANA TANAGRO 
CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO 
COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB : 76610 - FILIALE 
DI BUCCINO -SA-, C/C:101672 

2236 

COMUNITÀ MONTANA MONTI PICENTINI 
CC Bancario, ABI 08378 – BANCA DI CREDITO 
COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA – CAB 76090 – 
C/C 000000311926 
IBAN: IT 26 M 08378 76090 000000311926 

2236 

COMUNITÀ MONTANA CALORE 
SALERNITANO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, 
CAB : 15200 - SALERNO V.R., C/C:10638849 
IBAN: IT 19 B 07601 15200 000010638849 

2236 

COMUNITÀ MONTANA ALTO E MEDIO 
SELE 

CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO 
COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB : 49160 - FILIALE 
DI COLLIANO, C/C:103478 

2236 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



7. le Province e le Comunità Montane sono tenute, nei modi e nei termini di cui all’art. 6 della 
Legge Regionale 55/81 (30 giugno e 31 dicembre), a fornire alla Regione le situazioni statisti-
che e contabili sugli interventi realizzati, distintamente per eventi e tipi di provvidenze; 

 
8. il presente decreto è trasmesso a: 

 Settore Gestione delle Entrate e della Spesa; 
 Sig. Assessore All’agricoltura e alle Attività Produttive; 
 Enti Delegati; 
 Alle Organizzazioni Professionali Agricole più rappresentative a livello nazionale 
 Servizio  Registrazione atti monocratici ed archiviazione decreti dirigenziali dell’Area Genera-

le di Coordinamento Affari Generali della Giunta Regionale; 
 BURC per la relativa pubblicazione a valere di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 

Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                                   Dott. Pasquale Cirillo 

                

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 
 

ALLEGATO BENEFICIARI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 
 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Pasquale Cirillo 

Ufficio Proponente Dr. Aniello Mainolfi 
 
 

A.G.C. 11 Settore 4 
 

 
OGGETTO 

Liquidazione agli Enti Delegati di Euro 1.111.000,00 per le provvidenze previste dal Decreto Legislativo n. 102 del 29 
marzo 2004. 
 

 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

Nominativo C.F./ P.Iva Codice MONIT Indirizzo Comune LORDO RITENUTA 
COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

82003030655  CORSO VITTORIO 
EMANUELE 

POSTIGLIONE            6.870,75                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO E MEDIO SELE 

82003590658  VIA PONTE 
OLIVETO 

OLIVETO CITRA          109.323,71                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
CALORE SALERNITANO 

82003050653  VIA CESINE, 3 ROCCADASPIDE          343.537,42                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEI MONTI PICENTINI 

95049020654  LOCALITÀ S. 
MARIA A VICO 

GIFFONI VALLE 
PIANA 

          19.647,35                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TANAGRO 

82004430656  LOCALITÀ BRAIDA BUCCINO           10.058,65                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO - P 

92010140637  VIA MUNICIPIO 72 PALMA CAMPANIA           56.234,43                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO - P 

92010140637  VIA MUNICIPIO 72 PALMA CAMPANIA          123.671,98                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

82003030655  CORSO VITTORIO 
EMANUELE 

POSTIGLIONE           84.588,21                 ,00 

PROVINCIA DI NAPOLI - 
UFFICIO CACCIA C/O 
SERVIZIO TESORERIA 

01263370635  VIA DON BOSCO NAPOLI            6.659,34                 ,00 

PROVINCIA DI SALERNO 
- AGRICOLTURA 

80000390650  VIA ROMA SALERNO          350.408,16                 ,00 

      
 

TOTALI  
1.111.000,00

                ,00 

  

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

Nominativo Modalità di Pagamento Esercizio e Capitolo di Spesa 
COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

CC Bancario, ABI 08378 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA, CAB : 
88630 -, C/C:000000326665    -                        IBAN: IT 58 F 08378 88630 000000326665 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO E MEDIO SELE 

CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB : 49160 
- FILIALE DI COLLIANO, C/C:103478 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
CALORE SALERNITANO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:10638849           -                                      IBAN: IT 19 B 07601 15200 000010638849 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
DEI MONTI PICENTINI 

CC Bancario, ABI 08378 – BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA – CAB 
76090 – C/C 000000311926               -            IBAN: IT 26 M 08378 76090 000000311926 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TANAGRO 

CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB : 76610 
- FILIALE DI BUCCINO -SA-, C/C:101672 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI NOVARA, CAB : 40040 - AGENZIA DI 
PALMA CAMPANIA, C/C:80010          -       IBAN: IT 30 P 05608 40040 000000080010 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI NOVARA, CAB : 40040 - AGENZIA DI 
PALMA CAMPANIA, C/C:80010         -         IBAN: IT 30 P 05608 40040 000000080010 

2008 3024 

COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

CC Bancario, ABI 08378 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA, CAB : 
88630 -, C/C:000000326665             -              IBAN: IT 58 F 08378 88630 000000326665 

2008 3024 

PROVINCIA DI NAPOLI - 
UFFICIO CACCIA C/O 
SERVIZIO TESORERIA 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A., CAB : 3593 - ENTI 
DIVERSI -NAPOLI-, C/C:39/24 

2008 3024 

PROVINCIA DI SALERNO 
- AGRICOLTURA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:15244841 

2008 3024 

 
Il Dirigente del Settore 

Dr. Pasquale Cirillo 
  

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 
 

ALLEGATO DATI CONTABILI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 
 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Cirillo Pasquale 

Ufficio proponente Dr. Mainolfi Aniello 
 
 
 
 

A.G.C. 11 Settore 4 
 

OGGETTO 
Liquidazione agli Enti Delegati di Euro 1.111.000,00 per le provvidenze previste dal Decreto Legislativo n. 102 del 29 
marzo 2004. 
 

 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 

Esercizio Capitolo Ambito F.Obiettivo UPB IMPORTO RITENUTA 
2008 3024 2 78 199        1.111.000,00                 ,00 

      
 

TOTALE        1.111.000,00                 ,00 
 
 
 
 
Impegno di Riferimento 
Esercizio Capitolo Numero 

2007 3024 7589 
   

  
 
 
 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Pasquale Cirillo 

  

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



Allegato n. 2

Assegnazione  D.M. 
n. 5333 del 
18/05/2007

€ 1.111.000,00          

 Danni richiesti e riconosciuti dal 
MiPAAF art, 5 comma 2 a), b), c), d) 

% dei danni stimati  sul totale 
dei danni alle produzioni Somme stanziate  Danni richiesti e riconosciuti 

dal MiPAAF Art. 5 comma 3 

% dei danni stimati sul 
totale dei danni alle 

strutture
Somme stanziate  Danni richiesti art 5 

comma 6 
 Danni riconosciuti dal 
MiPAAF art 5 comma 6 

% dei danni stimati sul 
totale dei danni alle opere di 

bonifica

Somme
stanziate

4/6 Gelate del 25-26/01/2006 450 del 19/04/2006 C.M. Calore 
Salernitano

06/105 del 
11/07/2006                              6.500.000,00 45,38%      343.537,42                                          -                                -          6.500.000,00       343.537,42 

4/6 Gelate del 25-26/01/2006 450 del 19/04/2006 C.M. Alburni 06/105 del 
11/07/2006                                 130.000,00 0,91%          6.870,75             130.000,00           6.870,75 

4/6 Gelate del 25-26/01/2006 450 del 19/04/2006 Provincia di Salerno 06/105 del 
11/07/2006                              6.630.000,00 46,29%      350.408,16          6.630.000,00       350.408,16 

4/8 Grandinate 21/04/2006 785 del 16/06/2006 C.M. Montedonico 
Tribucco

06/111 del 
17/10/2006                              1.064.000,00 7,43%        56.234,43          1.064.000,00         56.234,43 

4/5 Tromba d'aria del 27/11/2005 92 del 26/01/2006 Provincia di Napoli 06/115 del 
26/10/2006                         126.000,00 100,00% 6659,34             126.000,00           6.659,34 

5/2 Piogge Alluvionali del 
15/09/2006 1952  del30/11/2006 C.M. Montedonico 

Tribucco
06/129 del 
31/01/2007                                          -             3.900.000,00              2.339.971,73 35,61%    123.671,98          2.339.971,73       123.671,98 

5/3 Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 06 del 12/01/2007 C.M. Alburni 07/139 del 

02/03/2007                       -             2.667.492,00              1.600.475,86 24,36%      84.588,21          1.600.475,86         84.588,21 

5/3 Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 06 del 12/01/2007 C.M Alto e Medio Sele 07/139 del 

02/03/2007             3.447.527,00              2.068.491,21 31,48%    109.323,71          2.068.491,21 
      109.323,71 

5/3 Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 06 del 12/01/2007 C.M. Monti Picentini 07/139 del 

02/03/2007                619.580,00                 371.743,51 5,66%      19.647,35             371.743,51         19.647,35 

5/3 Piogge alluvionali del 21-22 
Ottobre 2006 06 del 12/01/2007 C.M. Tanagro 07/139 del 

02/03/2007                317.200,00                 190.317,70 2,90%      10.058,65             190.317,70         10.058,65 

TOTALE                            14.324.000,00 100,00%      757.050,76                         126.000,00              6.659,34           10.951.799,00              6.571.000,00 100,00%    347.289,90        21.021.000,00    1.111.000,00 

Danni riconosciuti 
circa al 60 % dal 

MiPAAF

Tipologia di danno Valore dei danni riconosciuti 
dal MiPAAF

percentuale dei danni 
per tipologia sul totale 
dei danni riconosciuti

Riparto per tipologia 
di intervento 

Produzioni                               14.324.000,00 68,14%                    757.050,76 

Strutture                                   126.000,00 0,60%                        6.659,34 
0,59999275

Opere di bonifica                                6.571.000,00 31,26%                    347.289,90 

Totale                               21.021.000,00 100,00%                 1.111.000,00 

Totale somme 
stanziate

Danni alle Produzioni Danni alle Strutture aziendali

R
if.

 u
ffi

ci
o 

F.
S.

N
.

EVENTO Delibera Giunta 
Regionale Ente Delegato N° Decreto 

Ministeriale

 Danni alle Opere di Bonifica 
Totale danni 
riconosciuti

REGIONE CAMPANIA

A.G.C. SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO

SETTORE BILANCIO E CREDITO AGRARIO

SERVIZIO SERVIZI SPECIALI

DM 5333 del 18/05/2007

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008


	Binder1.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	41.pdf


